UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Officia Propria Ecclesiae Et Dioecesis Paderbornensis

**Asseburg, Wilhelm Anton von der
Paderbornae, 1764**

Februarius.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62764](#)

ne quis alterum ad pocula, & ebrietatem invitaret. Triennio antem mortem, opum suarum duas tertias Ecclesiis in Imperio suo, Metropolitani, aliisque assignavit. Diem denique extremum, multis prodigiis praesignatum obiit vigesimo octavo Januarii annos natus duos & septuaginta, anno post Christum natum octingentesimo decimo quarto, atque in Basilicâ Dei Genitricis Virginis Mariæ à se quam magnificenterissimè extructâ Aquisgrani conditus fuit. *R. Iste homo &c.*

IN III. NOCTURNO.

Homilia in Evangelium: Sint lumbi vestri praecincti de communi.

9na Lect. & com. S. Agnetis 2dō in Laud. & Missa: Os Justi. de com. Conf.

Die XIV. Februarii.

S. VALENTINI MARTYRIS,

Duplex Diaconus.

*Omnia de communi unius martyris
prater sequentia.*

Ora-

Oratio.

Prästa quæsumus omnipotens Deus: ut qui beati Valentini Martyris tui natalitia colimus, à cunctis malis imminentibus, ejus intercessione liberemur. Per Dominum nostrum.

Lectiones 1. Nocturni de Scripturâ.

IN II. NOCTURNO.

Lectio IV.

Valentinus Presbyter sapientiae eximiae, Claudio imperatore in Christianos læviente, Christianæ religionis accusatus, ejus jussu in vincula conjectus est. Biduo post ab Imperatore interrogatus, cum idolorum vanitatem gravissimis verbis confutaret, ipsumque Claudium ad pœnitentiam crudelitatis & Christi fidem hortaretur; Calphurnio praefecto traditur. Qui Valentimum ad Asterium transmittit; mandans, ut hominem, quâ possit ratione, ad deo-

deorum cultum adducat. A quo
cùm audisset Asterius Christum esse
verum lumen, & illuminare omnem
hominem venientem in hunc mun-
dum: periculum ejus rei se factu-
rum dixit in filiâ, quæ ante bienni-
um oculorum lumen amiserat.

R. Honestum fecit illum, &c.

Lectio V.

Valentinus factâ oratione, manu-
que super oculos puellæ adhibi-
tâ, ei in momento visum restituit.
Quo miraculo factum est, ut ipse
quoque Asterius cum conjugè &
universâ familiâ post triduanum je-
junium à Valentino baptizaretur.
Qui omnes, re ad Imperatorem de-
latâ, comprehensi, atque ad ostia
Tiberina ducti, pro Christi nomine
interfecti sunt. Valentinus autem
post longum carcerem fustibus ca-
sus, capite plectitur viâ Flaminianâ
juxta pontem Milvium. Ejus cor-

P. Hicn,

B

pus

pus Sabellina quædam pia matrona eodem in loco sepelivit. Ubi poste à sanctus Theodorus Papa Ecclesiam Martyris nomine ædificavit, multis que locupletavit donis.